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  1. Пресметај: 

  a) -18 + 9= г) -14 + (-11)= е) -63 – 63= ѕ) -(-23) + (-30)= 

 б) -45 – 10= д) -14 - (-11)= ж) -63 + 63= и -(-23) - (-30)= 

 в) 63 – 70= ѓ) -63 – 0= з) -76 – 120= ј) -200 - (+800)= 

  2. Пресметај: 
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  4.  Пресметај без да претвораш во дропки: 

  a) -3.97 - 8.1=         в) -4.6 + 0.2 =               д) -6.72 + 36.72=         е) 6.2 – 7= 

      б) 3.97 - 8.1 =         г)  -78.3 + 9.27=                ѓ) -132 + 47.93=          ж) -7.2 - 72 - 3.93 – 10= 

  5.   Пресметај: 
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Спојувалка 

 

 

Решенијата од 1 до 5 задача спои ги  

по ред и така ќе добиеш убава сликичка. 

 

Најпрвин решенито на задача 1(а) спои го со 

задача 1(б) потоа задача 1(в) и се така до 

последната задача.Спојувањето нека биде 

со прави линии. 

                               Што доби? 

Изработил ученик:__________________________________________ 
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